REPUBLICA MOLDOVA

GAGAUZIA
or. Ceadir-Lunga
Sovıetuloraşului

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
ГАГАУЗИЯ (ГАГАУЗ ЕРИ)

Чадыр-Лунгский
Городской Совет

6100, г. Чадыр-Лунга
ул. Ленина, 91

tel.  +(373 291) 2-08-36
fax. +(373 291) 2-25-40
www.ceadir-lunga.md

email:primaria.ceadirlunga@gmail.com

MOLDOVA
RESPUBLIKASI
GAGAUZ YERI

Çadir
KasabaninTopluşu

РЕШЕНИЕ

08.12.2016 г.                                                                                                          № XХ / 13
г. Чадыр-Лунга

Об утверждении Положения о распределении

материальной помощи из средств местного бюджета г. Чадыр-Лунга

В целях соблюдения принципов справедливости, прозрачности при распределении

материальной помощи из средств местного бюджета, заслушав и обсудив проект
Положения о распределении материальной помощи из средств местного бюджета г.
Чадыр-Лунга, руководствуясь с п. l, m ч.2, ст.14 Закона «О местном публичном
управлении» № 436-ХVI от 28 декабря 2006 года,

Чадыр-Лунгский Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о распределении материальной помощи из средств местного

бюджета г. Чадыр-Лунга, согласно приложению.

2. Настоящее Положение вступает в силу с 01.01.2017г. и подлежит опубликованию

на официальном сайте г. Чадыр-Лунга www.ceadir-lunga.md.

Председатель Совета                                                                                         Наталья Новачлы

 Контрассигнует:

Секретарь Совета                                                                                              Наталия Кристева

http://www.ceadir-lunga.md/
http://www.ceadir-lunga.md/

	РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА